3/4
Wyłączniki silnikowe
Wyłączniki silnikowe PKZM0, PKZM43.2 Moeller series
3
Sterowanie i ochrona silników    CA034001PL – Grudzień 2017           www.eaton.pl
Zaciski
śrubowe
Zaciski śrubowe
po stronie
zasilania, zaciski
sprężynowe
po stronie
wyjściowej
Zaciski
sprężynowe
Maks. moc znamionowa silnika
AC-3
Znami-
onowy
prąd
ciągły
Zakres nastaw Typ
Nr artykułu
Typ
Nr artykułu
Typ
Nr artykułu
Opak.
standardowe
Uwagi Information relevant for export to North America
Wyzwalacz
przeciąże-
niowy
Wyzwalacz
zwarciowy220 V
230 V
240 V
380 V
400 V
415 V
440 V 500 V 660 V
690 V
P P P P P Iu Ir Irm
IkW kW kW kW kW A A A
L
T
I >
Wyłączniki silnikowe PKZM0 – koordynacja typu „1” i „2”1)
– – – – 0,06 0,16 0,1–0,16 2,5 PKZM0-0.16-EA
189894
PKZM0-0.16-SC
229828
PKZM0-0.16-C-EA
189871
1 szt.
1
2
3
1
Akcesoria Strona
1 Standardowy styk pomocniczy ￫ 3/14
2 Styk pomocniczy wskazujący wyzwolenie ￫ 3/17
3 Wyzwalacz wzrostowy, wyzwalacz podnapięciowy ￫ 3/40
Czułość na zanik fazy zgodnie z IEC/EN 60947-4-1, VDE 0660 t. 102
Wyzwalacz przeciążeniowy: klasa wyzwalania 10 A
Montaż zatrzaskowy na szynie montażowej, zgodnej z normą IEC/EN
60715, o wysokości od 7,5 do 15 mm.
  Należy przestrzegać PTB 10, ATEX 3013
Ex II(2) GD
instrukcja MN03402003Z-DE/EN.
￫ 3/29
1)
Product standards
UL File No.
UL CCN
CSA File No.
CSA Class No.
NA Certification
Suitable for
Patrz także
IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA-C22.2
No. 60947-4-1-14; CE marking
E36332
NLRV
165628
3211-05
UL Listed, CSA certified
Obwód odgałęziony: Ręczny typ E jeśli zastosowano
zacisk zasilający lub pasuje dla instalacji grupowych
￫ strona 3/53
Odpowiednie również dla silników o klasie sprawności
IE3.
Urządzenia spełniające normy IE3 są oznaczone odpo-
wiednim logo na opakowaniu.
– 0,06 0,06 0,06 0,12 0,25 0,16–0,25 3,9 PKZM0-0.25-EA
189895
PKZM0-0.25-SC
229829
PKZM0-0.25-C-EA
189872
0,06 0,09 0,12 0,12 0,18 0,4 0,25–0,4 6,2 PKZM0-0.4-EA
189896
PKZM0-0.4-SC
229830
PKZM0-0,4-C-EA
189873
0,09 0,12 0,18 0,25 0,25 0,63 0,4–0,63 9,8 PKZM0-0.63-EA
189897
PKZM0-0.63-SC
229831
PKZM0-0.63-C-EA
189874
0,12 0,25 0,25 0,37 0,55 1 0,63–1 15,5 PKZM0-1-EA
189898
PKZM0-1-SC
229832
PKZM0-1-C-EA
189875
0,25 0,55 0,55 0,75 1,1 1,6 1–1,6 24,8 PKZM0-1.6-EA
189899
PKZM0-1.6-SC
229833
PKZM0-1.6-C-EA
189876
0,37 0,75 1,1 1,1 1,5 2,5 1,6–2,5 38,8 PKZM0-2.5-EA
189900
PKZM0-2.5-SC
229834
PKZM0-2.5-C-EA
189877
0,75 1,5 1,5 2,2 3 4 2,5–4 62 PKZM0-4-EA
189901
PKZM0-4-SC
229835
PKZM0-4-C-EA
189878
1,1 2,2 3 3 4 6,3 4–6,3 97,7 PKZM0-6.3-EA
189902
PKZM0-6.3-SC
229836
PKZM0-6.3-C-EA
189879
2,2 4 4 4 7,5 10 6,3–10 155 PKZM0-10-EA
189903
PKZM0-10-SC
229837
PKZM0-10-C-EA
190015
3 5,5 5,5 5,5 11 12 8–12 186 PKZM0-12-EA
189904
PKZM0-12-SC
278487
PKZM0-12-C-EA
190016
4 7,5 9 9 12,5 16 10–16 248 PKZM0-16-EA
189905
PKZM0-16-SC
229838
PKZM0-16-C-EA
190017
5,5 9 11 12,5 15 20 16–20 310 PKZM0-20-EA
189906
5,5 12,5 12,5 15 22 25 20–25 388 PKZM0-25-EA
189869
7,5 15 15 22 30 32 25–32 496 PKZM0-32-EA
189870
L
T
I >
Wyłączniki silnikowe PKZM4 – koordynacja typu „1” i „2”1)
4 7,5 9 9 12,5 16 10–16 248 PKZM4-16-EA
190018
1 szt.
1
2
3
1
Akcesoria Strona
1 Standardowy styk pomocniczy ￫ 3/14
2 Styk pomocniczy wskazujący wyzwolenie ￫ 3/17
3 Wyzwalacze wzrostowe, wyzwalacze podnapięciowe ￫ 3/40
Czułość na zanik fazy zgodnie z IEC/EN 60947-4-1, VDE 0660 t. 102
Wyzwalacz przeciążeniowy: klasa wyzwalania 10 A
Montaż zatrzaskowy na szynie montażowej, zgodnej z normą IEC/EN
60715, o wysokości od 7,5 do 15 mm.
  Należy przestrzegać PTB 10, ATEX 3012
Ex II(2) G
instrukcja MN03402002Z-DE/EN.
￫ 3/29
5,5 12,5 12,5 15 22 25 16–25 388 PKZM4-25-EA
190019
7,5 15 17,5 22 22 32 24–32 496 PKZM4-32-EA
190020
11 20 22 24 30 40 32–40 620 PKZM4-40-EA
190021
14 25 30 30 45 50 40–50 775 PKZM4-50-EA
190022
17 30 37 37 55 58 50–58 899 PKZM4-58-EA
190023
18,5 34 37 45 55 65 55–65 1008 PKZM4-63-EA
190024
Wyłącznik mocy2)
Do zabezpieczenia kabli i przewodów
– – – – – 16 10–16 248 PKZM4-16-CB
132591
1 szt. Nie nadaje się do zastosowania w roli wyłącznika głównego
Czułość na zanik fazy zgodnie z IEC/EN 60947-4-1, VDE 0660 t. 102
Zdolność łączeniowa przy wartości znamionowej prądu zwarciowego
65 kA (480 Y/277 V)
22 kA (600 Y/347 V)
2)
Product standards
UL File No.
UL CCN
CSA File No.
CSA Class No.
NA Certification
Specjalnie zaprojektowany
na NA
Pasuje do
UL 489; CSA-C22.2 no. 5-09; IEC60947-4-1; CE marking
E31593
DIVQ
165628
1432-01
UL Listed, CSA certified
Tak
Obwód zasilający lub odgałęziony jako dobezpieczenie
– – – – – 25 16–25 388 PKZM4-25-CB
132592
– – – – – 32 24–32 496 PKZM4-32-CB
132593